
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2342-46-2016

46/2016

Zarządzenie nr: 46/2016

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 01.06.2016

W sprawie:
określenia stawek czynszu w lokalach mieszkalnych, lokali
przeznaczonych na działalność gospodarczą oraz pozostałych
stawek dotyczących gminnego zasobu mieszkaniowego.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o Ochronie praw lokatorów,
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz.
150, Dz. U. z 2015 r. poz. 1322 i poz. 1777, Dz. U. z 2016 r. poz. 8) oraz § 4 ust. 4
załącznika do Uchwały Nr XXXII/140/13 z dnia 27 listopada 2013 r. Rady Gminy
Wąpielsk w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania
mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2014-2018

zarządzam co następuje:

§1
Przyjmuje się, następujące stawki bazowe czynszu:

Opłata za C.O .â€” budynek ZOZ Rypin 83,00 zł. za 1 GJ

Opłata za C.O. -blok 18-rodzinny 5,65 zł. za 1 m2

Opłata za C.O. -budynek poczty 5,65 zł. za 1 m2

Czynsz budynek komunalny -blok w Wąpielsku 2,10 zł. za 1 m2

Czynsz budynek komunalny po SKR w Wąpielsku 2,00 zł. za 1 m2

Czynsz budynek komunalny po PGR Kiełpiny 54/3 2,00 zł. za 1 m2

Czynsz budynek komunalny po PGR Kiełpiny 57/2 1,90 zł. za 1 m2

Czynsz budynek komunalny po bibliotece Radziki Duże 1,90 zł. za 1 m2

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2342-46-2016
/zarzadzenie/z-2342-46-2016


Czynsz mieszkanie w remizie Półwiesk Mały 1,90 zł. za 1 m2

Czynsz lokal użytkowy piwnica w bloku w Wąpielsku 13,00 zł. za 1 m2

Czynsz lokal użytkowy Poczta w Wąpielsku 13,00 zł. za 1 m2

Opłata za oświetlenie klatek schodowych i piwnic 1,80zł. od osoby za 1 miesiąc

 §2
Traci moc Zarządzenie Nr 20/13 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 28 listopada 2013 w
sprawie ustalenia stawek czynszu najmu lokali mieszkalnych, lokali przeznaczonych na
działalność gospodarczą oraz pozostałych stawek.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Samorządowego Zakładu
Budżetowego w Wąpielsku.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2016r.

{z46}

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 01.06.2016

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 15.06.2016 13:41

Liczba wyświetleń: 10


